
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 003/2021/PP/2021

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

18/05/2021 06/05/2021 06/05/2021 MENOR PREÇO ABERTA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE LIMOEIRO DO NORTE - CPSMLN
OBJETO DA LICITAÇÃO

Prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva, calibração e testes de segurança elétrica dos equipamentos odontológicos 
instalados no centro de especialidades odontológicas - CEO com 30% (trinta por cento) de reposição de peças dso equipamentos, em 
conformidade com o termo de referência do edital, pelo período de vigência até 31/12/2021.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente HERCILENE FERREIRA DIAS

Responsável pela Informação HERCILENE FERREIRA DIAS

Responsável pela Adjudicação MARIA VALCICLÉA SOARES DE OLIVEIRA

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

06/05/2021 - 08:05 PUBLICAÇÃO DO EDITAL ABERTA

06/05/2021 - 08:03 AVISO DE LICITAÇÃO ABERTA

06/05/2021 - 08:00 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

Edital pdf

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Limoeiro do Norte
Rua Napoleão Nunes Maia, S/N - José Simões - CEP: 62930-000 - Limoeiro do Norte\CE

CNPJ: 13.328.683/0001-52 - Tel: (88) 3423- 5727 - Site: www.cpsmlimoeiro.ce.gov.br

Rua Napoleão Nunes Maia, S/N - José Simões - CEP: 62930-000 - Limoeiro do Norte\CE

https://cpsmlimoeiro.ce.gov.br/licitacoes/5

Emitido: 15/01/2026 23:59:56


